
1. Aleš Čech Mikulov na Moravě

„Překládání dokumentů z Italštiny ohledně nákupu nemovitosti ve Švýcarsku. Byl jsem
velmi spokojen. Můžu jen doporučit. “

Hodnoceno 13.10.2022 z IP: 84.19.91.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Dagmar Privalincová, Patrizio Pavarin VERDENATURA.SK Nitra - Staré Mesto

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 14.12.2020 z IP: 178.41.255.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/3

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 13.10.2022 až 13.10.2025

Mgr. Karolina Křížová, Ph.D., překlady a tlumočení z
italštiny

Soudní překladatel a tlumočník

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 13. 10. 2022 evidujeme těchto 12 ověřených osobních doporučení:

12 osobních doporučení



3. Petra Diestlerová, šéfredaktorka oddělení naučné literatury,
Nakladatelství Euromedia Group a. s.

Praha

„Paní Křížová pro naše nakladatelství překládala z italštiny řadu uměleckovědných a
uměleckohistorických publikací, včetně velmi náročných a složitých textů. Je velmi
spolehlivá, seriózní, respektuje termíny dodání, umí si poradit s nestandardními situacemi
a obecně je s ní radost spolupracovat.“

Hodnoceno 28.1.2019 z IP: 212.47.24.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Ing. Alena Píblová, jednatel, EU Grant s.r.o.

„Služby paní Karoliny Křížové vřele doporučuji. Vstřícné jednání, rychlé vyřízení všech
požadavků.“

Hodnoceno 16.2.2018 z IP: 176.107.123.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. aleš Čech
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 30.8.2017 z IP: 46.135.165.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Ladislav Máša, Trafomot v.o.s., Trafomot v.o.s. Brno

„Paní Mgr. Křížová zpracovala naši urgentní zakázku ochotně a přesně, k naší plné
spokojenosti. Její služby můžeme vřele doporučit.“

Hodnoceno 28.6.2016 z IP: 62.245.105.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Tomáš Formánek, Hansa Flex spol. s r.o.

„Naše společnost dlouhodobě využívá služeb paní doktorky Křížové především v oblasti
náročných technických překladů. Vysoce si ceníme precizního a včasného vyhotovení všech
požadovaných dokumentů. Vždy se jedná o kvalitní práci, na kterou se můžeme
stoprocentně spolehnout.“

Hodnoceno 10.11.2015 z IP: 89.103.133.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/3



8. Renata Kordulová
„Velmi ochotná a vstřícná paní.Hrozně moc děkuji za pomoc a můžu vřele
doporučit.Takových lidí je opravdu málo!!!“

Hodnoceno 7.4.2015 z IP: 195.113.192.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Ing. Leo Linkesch, jednatel, MARKET LINK sro Brno

„Děkuji paní Dr. Křížové za promptní překlad a vstřícný přístup.“

Hodnoceno 23.12.2013 z IP: 78.45.75.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Oldřich Navrátil , Jednatel, ITP Group Brno Brno

„S paní doktorkou Křížovou spolupracujeme již více než pět let. Vždy to bylo k naší velké
spokojenosti: po stránce odborné erudice, dodržení sjednaných termínů, ale i výborného
osobního přístupu a korektního jednání. Všechny tyto aspekty byly mnohokrát oceněny i
naší mateřskou firmou, která sídlí v Itálii. “

Hodnoceno 24.11.2013 z IP: 88.100.59.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Pavel Šmíd, Jednatel, pans s.r.o.

„Naše společnost využívá překladatelských služeb paní Karoliny Křížové už 4 roky k naší
maximální spokojenosti. Vždy to byla rychlá, správná a tvůrčí práce. Ing. Pavel Šmíd,
jednatel pans s.r.o.“

Hodnoceno 7.11.2013 z IP: 83.240.26.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

12. Iva Hinková
„Skvěle odvedená a myslím velmi nadstandardní práce, výborná domluva, ochota,
vstřícnost, spolehlivě dodržený termín, pružné jednání a veliká šíře záběru. Jsem velice
spokojená, kéž by takto profesionálně pracoval každý!“

Hodnoceno 17.4.2013 z IP: 94.112.233.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/3


